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Comunicato n.898 
 
       Ai docenti Referenti 
       del Progetto Accoglienza per le Classi Prime 
       Prof. Francesco Braschi 
       Prof.ssa Selene Del Vecchio 
       Prof. Paolo Fioravanti 
       Prof.ssa Claudia Tognazzi 
       Prof. Nicola Troncellito 
       Prof.ssa Cristina Ulivieri 
 
       Alle famiglie, alle studentesse e agli studenti 
       delle classi terze 
 
      p.c. Allo staff di direzione 
 
 
 
 
Oggetto: Progetto Accoglienza – Candidatura Tutor per accoglienza future classi prime 
 
 In ottemperanza al “Progetto Accoglienza” per le classi prime a.s. 2022-2023, si richiede alle 

studentesse e agli studenti delle classi terze interessati a svolgere il ruolo di Tutor di presentare la 

propria candidatura entro martedì 31 maggio 2022, tramite il seguente Google Form: 

https://forms.gle/sbkEreGYTNVnXybGA  

 Seguiranno una selezione e un percorso di formazione alla Peer-education. 

 Per informazioni, le studentesse e gli studenti potranno rivolgersi ai docenti referenti: 

 

Plesso Docente Indirizzo 
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“G. Marconi” 
Prof. Francesco Braschi francesco.braschi@isisvaldarno.edu.it  

Prof.ssa Claudia Tognazzi claudia.tognazzi@isisvaldarno.edu.it  

“G. Ferraris” 
Prof.ssa Selene Del Vecchio selene.delvecchio@isisvaldarno.edu.it  

Prof. Nicola Troncellito nicola.troncellito@isisvaldarno.edu.it  

“F. Severi” 
Prof. Paolo Fioravanti paolo.fioravanti@isisvaldarno.edu.it  

Prof.ssa Cristina Ulivieri cristina.ulivieri@isisvaldarno.edu.it  

 

 Si richiede la presa visione del presente comunicato valida come autorizzazione a 

utilizzare i contatti forniti dai candidati per creare una mailing list e un gruppo WhatsApp a fini 

organizzativi. 

 Si coglie l’occasione per porgere distinti saluti. 

 

 

 

 
 Il Dirigente scolastico 

 
 (Dott. Lorenzo Pierazzi) 
 Firma digitale ai sensi dell’art. 25 del C.A.D. 
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